CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ NGƢỜI HÀNH NGHỀ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bình Phước

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA DA

LIỄU BS KHẢM

2. Địa chỉ: QL 14,khu phố tân đồng 1, phường Tân Thiện, thành phố Đồng Xoài,

tỉnh Bình Phước

3. Thời gian làm việc hàng ngày tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Tại cột (5)

bảng kèm theo.

4. Danh sách người đăng ký hành nghề khám bệnh, chữa bệnh:

ST

T
Họ và tên Số CCHN

Phạm

vi

hành

nghề

Thời gian đăng

ký hành nghề

tại cơ sở KBCB

Vị trí

chuyên

môn

Thời gian

đăng ký hành

nghề tại cơ sở

KBCB khác

(nếu có)

Ghi

chú

1

TRẦN

ĐẮC

KHẢM

000026/BP-

CCHN (do

Sở Y tế tỉnh

Bình Phước

cấp ngày

26/4/2012)

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

chuyên

khoa

Da

Liễu

- Từ thứ 2 đến

thứ 6: 11h35-

12h, 17h05-

19h30

- Thứ 7, chủ

nhật, các ngày

lễ: 07h30-

11h30, 13h30-

18h30

Phụ

trách

chuyên

môn,

bác sĩ

điều trị

Tại BVĐK tỉnh

Bình Phước:

Sáng từ 07h00

đến 11h30;

chiều từ 13h30

đến 17h00, từ

thứ 2 đến thứ 6

Bệnh

viện

đa

khoa

tỉnh

2

NGUYỄN

THỊ

THÚY

HẰNG

000327/BP-

CCHN

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

chuyên

khoa

Da liễu

Thời giờ làm

việc: thứ 7;

thời gian Sáng:

từ 8h-12h;

chiều: từ 14h-

17h30'

Khám,

chữa

bệnh

các

bệnh lý

về da

liễu

Sáng 7h30-

11h30, chiều

sung 13h30-

17h30 từ thứ 2

đến thứ 6 (Sở

Y tế)

Bổ

sung

nhân

sự

3
NGUYỄN

THỊ DIỆU

4763/BPCC

HN (do Sở

Y tế tỉnh

Bình Phước

cấp ngày

06/11/2020)

Thực

hiện

phạm

vi

chuyên

môn

theo

quy

định tại

Thông

tư số

- Từ thứ 2 đến

thứ 6: 11h35-

12h, 17h05-

19h30 - Thứ 7,

chủ nhật, các

ngày lễ:

07h30- 11h30,

13h30- 18h30

Giúp

việc

cho bác

sĩ; thực

hiện

các

công

việc

theo

phạm

vi hành

Tại BVĐK tỉnh

Bình Phước:

Sáng từ 07h00

đến 11h30;

chiều từ 13h30

đến 17h00, từ

thứ 2 đến thứ 6

Bệnh

viện

đa

khoa

tỉnh

26/201

5/TTL

TBYT

BNV

ngày

07/10/2

015

quy

định

mã số,

tiêu

chuẩn

chức

danh

nghề

nghiệp

điều

dưỡng,

hộ sinh,

kỹ

thuật y

nghề.

 Bình Phước, ngày   12   tháng   06    năm 2025

 ĐẠI DIỆN CƠ SỞ KCB

                            Trần Đắc Khảm